Bussiveo avaliku teenindamise leping nr 3-3/15/413
Solmitud 26.08.2015
Kehtib 01.04.2016-31.03.2024

MAAKONNALIINI NR 169

KULDRE - ANTSLA - LINNAMAE - SOMERPALU - VORU
SOIDUPLAAN

Kehtib alates 01.04.2016
Muudatus kehtib alates 01.06.2019
Liiklus toimub esmaspaevast reedeni (v.a riigiptihad)

... . |Peatuste| Liini
\1:::;; r:;sge vahe pikkus Peatus Omavalitsus
(km) (km)
06:32 0,0 0,0 |KULDRE Antsla
06:34 1,8 1,8 |KULDRE RIST Antsla
06:37 2,4 4,2 |[VANA-ANTSLA Antsla
06:40 3,1 7,3 |NASSMETSA Antsla
06:41 0,9 82 |KESKUS Antsla
06:44 0,6 8,8 |ANTSLA Antsla
06:47 2,3 11,1 |KRAAVI Antsla
06:49 2,0 13,1 |MATTEUSE Antsla
06:51 1,7 14,8 |VAABINA Antsla
06:52 1,1 15,9 |VAABINA TEE Antsla
06:54 1,6 17,5 |PALUMOISA Antsla
06:56 1,4 18,9 |LOODLA V&ru vald
06:59 2,1 21,0 |LINNAMAE Voru vald
07:01 1,6 22,6 |LINNAMAE MOISA Vdru vald
07:02 1,1 23,7 |UTITA Voru vald
07:04 2,0 25,7 |TINNIPALU V&ru vald
07:07 2,7 28,4 |VARESE Voru vald
07:08 1,2 29,6 |MALLIPALU Vdru vald
07:10 1,4 31,0 |SOMERPALU V&ru vald
07:12 1,3 32,3 |VALLAMAJA Vdru vald
07:13 1,2 33,5 |JARVERE Voru vald
07:15 1,9 35,4 |SOE Voru vald
07:16 1,2 36,6 |VAGULA V&ru vald
07:18 1,3 37,9 |SAVIORU Voru vald
07:22 2,9 40,8 |LINAVABRIK Véru linn
07:24 1,6 42,4 |KATARIINA Voru linn
07:30 0,8 43,2 |VORU BUSSIJAAM Véru linn
Liinimaht reisil 43 km
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